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	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	

	от « 29  » января  2021 г. № 6 -па

	

	г. Няндома

	


Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Няндомское» и Няндомского муниципального района Архангельской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Няндомского муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 07.04.2010 № 19, руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьями 32 Устава Няндомского района, администрация Няндомского муниципального района Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Няндомское» и Няндомского муниципального района Архангельской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, согласно приложению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Няндомского муниципального района Архангельской области настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Няндомского муниципального района Архангельской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	
	

	
	

	Глава Няндомского района
	                    А.В. Кононов
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	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Няндомского муниципального района Архангельской области
от « 29 » января 2021 № 6-па









ПЕРЕЧЕНЬ 
 объектов, находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования «Няндомское» и Няндомского муниципального района Архангельской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь (кв.м), Протяженность (м; п.м)
Глубина (м) 
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер объекта

	1
	Блочно-модульная котельная
	Архангельская обл., Няндомский район, 
пос. Шалакуша, ул. Комсомольская, д. 6 А
	1553,3 кв.м
	2008
	29:12:090113:486

	2
	Теплотрасса от блочно-модульной котельной
	Архангельская обл., Няндомский район, 
МО «Шалакушское», пос. Шалакуша, 
ул. Комсомольская, сооружение 6В
	6073 п.м
	2012
	29:12:090113:459

	3
	Котельная  
	Архангельская область, Няндомский р-н, д. Петариха, ул. Городская, д. 10А
	4265 м
	1989
	29:12:050132:662

	4
	Теплотрасса 
	Архангельская область, Няндомский р-н, д. Петариха
	893,1 кв.м
	1989
	29:12:050132:260
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